平成２８年３月１０日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 鳥 居   清  二

      （TEL．０３ － ６６３０ － ３０５１）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２８年３月１０日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏ま

え、平成２８年２月９日に開示いたしました｢平成２８年６月期第２四半期決算短信｣において発表いた

しました平成２８年６月期（平成２７年７月１日～平成２８年６月３０日）の連結通期業績予想を修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成２７年７月１日～平成２８年６月３０日）(単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 16,000 1,760 1,440 900 36.06

今回修正予想（Ｂ） 17,000 1,920 1,620 1,020 40.84

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 160 180 120

増 減 率（ ％ ） 6.25 9.09 12.50 13.33

（参考）前期実績

（平成 27 年 6 月期）
11,910 1,652 1,395 873 41.57

２．修正の理由

当期連結業績に関しては、｢平成２８年６月期第２四半期決算短信｣開示時点では、通期連結業績に

若干の上積みがあるものの、適時開示にあたらない数値でありました。

また、当連結決算期に売上計上予定の 1物件の契約が未契約であり、当社の基本的な販売先である

マンション販売会社への売却を想定いたしておりました。

このたび同物件の日本法人への１棟売却契約が締結されたことにより、当期販売予定の戸建て４棟

の販売可能性並びに販売価格等を含む通期連結業績を精査いたしました結果、当連結業績予想数値

を修正することとなりました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において、入手可能な情報及び将来の業績に与える不確実な要因に

係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって

予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上